Курганская область

Частоозерский район

Чердынцевская  сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2015г.

№ 02
с. Чердынцево

О внесении изменений в решение Чердынцевской сельской Думы от 25 ноября 2014 года № 17 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Чердынцевского сельсовета»
    На основании экспертного заключения Правительства Курганской области от 27 января 2015 года № 03-06-82 на решение Чердынцевской сельской Думы  от 25 ноября 2014 года № 17 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Чердынцевского сельсовета», Чердынцевская  сельская  Дума РЕШИЛА:
      1. Внести в решение Чердынцевской сельской Думы от 25 ноября 2014 года № 17 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Чердынцевского сельсовета» следующие изменения:

           1) преамбулу решения изложить в новой редакции «В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Чердынцевского сельсовета,  Чердынцевская  сельская  Дума РЕШИЛА»;

           2) в пункте 2 решения слово «налоговая» указать с заглавной буквы;

           3) в строке восьмой таблицы 3 решения слово «(включительно)» исключить;
           4) пункт 4 решения изложить в новой редакции «4. Решение Чердынцевской сельской Думы от 30 июля 2010 года № 7 «Об установлении налога на имущество физических лиц», решение Чердынцевской сельской Думы от 13 сентября 2010 года № 11 «О внесении изменений в решение от 30 июля 2010 год № 7 «Об установлении налога на имущества физических лиц», решение Чердынцевской сельской Думы от 02 декабря 2013 года № 23 «О внесении изменений в решение от 30 июля 2010 год № 7 «Об установлении налога на имущества физических лиц», признать утратившими силу».

     2. Признать утратившими силу следующие решения Чердынцевской сельской Думы:

           - от 22 сентября 2005 года № 20а «Об установлении налога на имущество физических лиц.»;
           - от 11 ноября 2005 года № 22  «Об установлении налога на имущество физических лиц с внесенными изменениями.»

   3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Светлый путь».

Глава Чердынцевского сельсовета:                                                И.А. Кривоногов